
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Contrato privado de servicios que tiene como objeto la  contratación de los seguros privados del

Ayuntamiento de Huesca y sus organismos dependientes, mediante lotes

Expte nº 000045/2016

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: AYUNTAMIENTO DE HUESCA

b. Categoría: Adjudicaciones - Anuncios - Formalizaciones

c. Expediente: 000045/2016

2. Objeto del contrato

a. Objeto: Contratación de los seguros privados del Ayuntamiento de Huesca y sus organismos

dependientes mediante lotes que a continuación se describen

b. Descripción:                                                      

                               Lote I.-  Póliza de Responsabilidad

Civil.

                     Lote II.- Póliza de Daños Materiales.



                     Lote III.-Póliza de vida y

accidentes

                      Lote IV. Póliza de flota de

Vehículos.

c. Plazo de Ejecución:

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: LOTE  I.- POLIZA RESPONSABILIDAD CIVIL: 178.000  euros que servirá para la

presentación de ofertas a la baja. CIENTO SETENTA Y OCHO MIL EUROS.LOTE II.-

   POLIZA TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES: 131.200 euros que servirá para

la presentación de ofertas a la baja. CIENTO TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS

EUROS.LOTE III.- POLIZA VIDA Y ACCIDENTES  136.520 euros que servirá para la

presentación de ofertas a la baja. (124.000 vida y 12.520 accidentes) . CIENTO

TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS. LOTE IV.- POLIZA FLOTA DE

VEHÍCULOS.- 150.000 EUROS que servirá para la presentación de ofertas a la baja.

CIENTO CINCUENTA MIL EUROS.

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 27-10-2016   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 31-10-2016   00:00

c. Resolución:

d. Contratista:

Pág. 1



e. Importe:

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 26-10-2016   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 28-10-2016   00:00

Pág. 2


